
ビーグレーンのお客様へ 

 

落ち葉が舞い散る季節となり、通勤経路から眺める富士山の山頂には 

雪も積もる頃となりました。コロナ第 6波の予測もされておりますが、 

母子・職員の身の安全を守るためには必要不可欠と、日頃からの感染予防を徹底した

日々を過ごしております。 

ビーグレーンのお客様・皆様は如何お過ごしでしょうか。 

この度も、前回に引き続きのチャリティーセールによる多大なる寄付金を賜り、二度

にも渡る皆様の温かい御気持ち・ご厚意の御支援に厚くお礼を申し上げます。 

前回の寄付金は、「原体験」に力を注ぎ、土壌づくりと苗を植えさせて頂き、イチジク 

やブルベリ・柿・ミカンの収穫と共に、トマト・キュウリ・茄子・オクラ・ピーマン

等々 

の収穫が叶い、子ども達は喜んで採りたて野菜や果物を頬張っておりました。 

これもひとえに皆様方のお陰でございます。 

今回は、様々な母親の事情の下で育つ子ども達の環境設定を整える為の居室のエアコ 

ン掃除と、Xmas・新年会の福袋の中身を充実させての一人ひとりの子ども達のプレゼ 

ントを準備させて頂く予定です。本当に有難い御支援に感謝しきれません。 

皆様からの温かいお気持ちを有効に活用させて頂き、母も子も支援者も一緒に笑顔の

絶えない日々を工夫しながら歩んで参りたいと思います。 

今後とも皆様の御支援に応えるべく、職員一同精進して参りたいと思いますので、引

き続きのご指導ご支援を賜ります様お願い申し上げます。 

まずは、書面をもちまして御礼とさせて頂きます。 

有難うございました。     

                         令和 ３年 11月 10日 

 

   母子生活支援施設 くらき 

   施設長  成田 信子 


